
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

 

Н А К А З  

11 березня 2019 року                      м Одеса                                        № 77/ОД      

 

 

Про участь у II  турі Всеукраїнського  

конкурсу екскурсоводів музеїв  

навчальних закладів "Край, в якому я живу"   

 

Відповідно до пункту 147 Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 

рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2018 № 1292, на підставі листа Міністерства освіти і науки України 

від 20.02.2019 № 3-172 "Щодо проведення конкурсу екскурсоводів", з 

метою участі делегації від Одеської області у зазначеному заході 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  1. Направити делегацію від Одеської області для участі у II  турі 

Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв навчальних закладів 

"Край, в якому я живу" (далі – Конкурс) з 20 по 24 березня 2019 р. у                  

м. Тернопіль (список додається).  

 



2. Призначити керівником делегації Кравченко Надію 

Володимирівну, вчителя зарубіжної літератури Лісненського навчально-

виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад" Тарутинської районної ради та покласти 

відповідальність за життя і здоров'я учасників делегації у дорозі (Одеса –

Тернопіль – Одеса) та під час проведення Конкурсу (під підпис). 

  

 3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо 

направлення делегації для участі у Конкурсі. 

 

 4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу 

освіти молоді та спорту Лиманської районної державної адміністрації та 

відділу освіти Тарутинської районної державної адміністрації: 

  4.1. Забезпечити участь членів делегації у Конкурсі. 

          4.2. Відповідальність за життя і здоров’я учасників до м, Одеса і            

з м. Одеса покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та провести 

інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 4.3. Освітній процес здійснити за рахунок стислого викладання 

програмового матеріалу та засобами дистанційної форми освітньої 

діяльності. 

 

 5. Витрати на участь делегації у Конкурсі здійснити за рахунок 

коштів,  не заборонених чинним законодавством України. 

 

          6. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи  управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення 

та молодіжної політики (Сичова А.В.) сприяти участі делегації у Конкурсі. 

 



7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи  

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Сичову А.В.                     

 

 

Директор Департаменту                                                                  О.А. Лончак   

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


